
Turgruppe for venner av Madlaspeiderne 
Oppdatert 10. mars 2026. 
 
Turgruppen organiseres primært via Spond. Bli med i Spond-gruppen via 
https://spond.com/invite/EHBYH (eller send epost til m.g.skjaeveland@gmail.com som kan 
legge deg til dersom du ikke har Spond-appen). På Spond legges alle turer ut, med 
informasjon og påmelding. 

Hva er turgruppen? 

Turgruppen er et lavterskel fellesskap for tur og friluftsliv knyttet til miljøet rundt lederne i 
Madlaspeiderne. Gruppen er primært for nåværende og tidligere speiderledere ved 
Madlaspeiderne, men turene er åpent for alle, spesielt familiemedlemmer av ledere når det 
passer med turens lengde og nivå. Målet er å komme seg ut på tur sammen, dele gode 
turopplevelser og bli kjent med nye og gamle speiderledere. 

Hva slags turer? 

Turene varierer i lengde, sted og vanskelighetsgrad. En typisk tur vil vare i 3–6 timer (uten 
transport) og er innenfor ca. 1 time kjøring fra speiderhuset én vei. Eksempler på turer er 
fjellturer og topper, gjerne “ukjente perler” i nærområdet, hverdagsturer og korte 
ettermiddagsturer til dagsturhytter, men det er rom for allslags turer, som mere krevende 
turer, flerdagsturer og overnattingsturer til f.eks. speiderhytter og turistforeningshytter. 

Hvordan fungerer turene? 

●​ Hver tur har en turansvarlig som foreslår og planlegger turen. 
●​ Turen beskrives tydelig (sted, nivå, tid, transport og utstyr) og annonseres på Spond. 
●​ Alle tar normalt med eget utstyr og egen mat. 

Turgruppen er ikke en offisiell speideraktivitet og er ikke formelt tilknyttet Speideren. Turene 
er derfor også åpne for personer som ikke er medlemmer i speideren. Deltakelse skjer på 
eget ansvar. Påmelding er frivillig og per tur. Ambisjonen er omtrent én tur i måneden i den 
snøfrie delen av året, avhengig av interesse og påmelding. 

Bli med! 

Den enkleste måten å bli med på er å gå inn i Spond-gruppen: 
https://spond.com/invite/EHBYH Der finner du kommende turer, informasjon om turene, 
påmelding, diskusjon og forslag til nye turer.  

For påmelding uten Spond-app, eller for andre spørsmål, ta kontakt med:​
m.g.skjaeveland@gmail.com 
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